入札参加申込書（エントリーシート）
株式会社マン・ネン
代表取締役　吉永路子殿

貴社が実施する「株式会社マン・ネン 新工場建設工事」の入札について、下記の通り入札参加を申し込みます。なお、本申込書の記載内容は事実と相違なく、入札要領および関係法令を遵守することを誓約いたします。
	工事名
	株式会社マン・ネン 新工場建設工事

	工事場所
	岐阜県本巣市見延892番2、809番1、807番2

	会社名
	株式会社マン・ネン

	所在地
	岐阜県本巣市屋井133番地

	代表者名
	代表取締役　吉永路子

	担当者名
	吉永路子

	電話番号
	058-323-2900

	メールアドレス
	m.yoshinaga@k-mannen.co.jp

施工実績
過去に施工した工場・食品工場等の実績を記載してください。
	工事名
	発注者
	竣工年

[bookmark: _Hlk223629330]提出書類チェック
以下の書類を本申込書と併せて提出してください。
□ 会社概要
□ 建設業許可証の写し
□ 過去の施工実績資料

[bookmark: _Hlk223629577]入札申込者
令和　　　年　　　月　　　日
	入札参加項目

	会社名

	所在地

	代表者名

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス
（仕様書等送付先となります。）

	担当者

	担当者連絡先

※入札に係る仕様書等は、入札参加申込書（エントリーシート）を受取、記載内容を確認したのち、メールにてお送りいたします。
※入札参加項目は、下記内容を記載ください。
① 食品加工施設工事（食品製造工場（FSSC22000対応）本体工事）
② スクリューコンプレッサー工事
③ 集塵機工事
④ エアーシャワー工事
⑤ 業務用除湿器工事
（注意事項）入札に参加する項目ごとに参加申込書が必要となります。
入札参加申込書送付先
株式会社マン・ネン　代表取締役　吉永路子宛
FAX　058-323-2144
※FAXのみでの入札参加申込受付となります。